第4回全九州クラブバスケットボール選抜大会 宮崎県予選会 兼

第68回南九州四県対抗宮崎県予選会開催要項

- 1 主 催 宮崎県バスケットボール協会
- 2 主 管 宮崎県クラブバスケットボール連盟
- 3 期 日 平成25年3月24日(日)30(土)31日(日)3日間
- 4 会場 天ヶ城体育館
- 5 競技規則 平成24年度日本バスケットボール協会競技規則による。
- 6 参加資格 平成25年度日本協会(県協会)にチーム及び個人登録してある事。 平成25年度クラブ連盟にチーム及び個人登録してある事。
- 7 参加人員 1チーム・Hコーチ1名・アシスタントコーチ2名・マネージャー1名、 選手16名、計20名以内とする。
- 8 参加料 1チーム 15,000円

振込み先

宮崎銀行 平和台支店 普通預金

店番号 130

口座番号 187058

口座名義 宮崎県クラブバスケットボール連盟 会計 串間智恵美

※振込みの際は必ずチーム名で振込むこと。振込み手数料はご負担願います。

- 9 競技方法 予選トーナメント方式、決勝リーグを行う。
- 10 組合せ 宮崎県バスケットボール協会、宮崎県クラブバスケットボール連盟 の責任抽選とする。
- 11 申込方法 申込用紙に<u>所定事項</u>を記入し、下記あて先に送付またはメール送信すること

申込先 〒880-0915 宮崎市恒久南3丁目2-6コーポはな201号 佐藤香織 宛

PCアドレス mai19781020172@yahoo.co.jp

12 申込、振込締切 平成25年2<u>月16日(土)必着</u>

未到着分の提出確認は致しません。

13 閉会式 試合終了後直ちに行う

- 14 その他 ① 選手変更については、大会1週間前までに事務局(大会申込先)に届け出ること。 高校、大学新卒者にかぎり選手の追加登録は大会当日、代表者会議まで受け付ける。
 - ② 大会中の事故については、主催者は責任を負いません。
 - ③ 今大会は平成25年度の行事です。 本大会に出場される選手は大会申込書提出後、他チームへの移籍はできません。ご注意ください。
 - ④ この大会の上位チームは九州クラブ選抜大会(2チーム出場)、南九州四県対抗出場権(1チーム出場)の出場権を得る詳細は大会代表者会議にて説明を行う。

九州選抜大会 平成25年7月6日、7日熊本県開催 南九州四県対抗 平成25年4月27日、28日宮崎県開催

⑤ 大会抽選後の棄権、大会中の途中棄権は宮崎県クラブバスケットボール 連盟規約に基づき、次年度の当該大会の出場権を失い、罰則金が発生す る。

※この大会は全九州クラブバスケットボール選抜大会宮崎県予選会と 南九州四県対抗宮崎県予選会を兼ねています。